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SGK SİRKÜLERi
NO: 2023-20 27 ARALIK 2023

KONU: TAKVİM YILI DEĞİŞMEDEN İLİŞİKSİZLİK BELGESİ BAŞVURULARI 
YAPILMALIDIR

Bilindiği üzere, 5510 sayılı Kanunun 85’inci maddesine göre, kanunda belirtilen işleri (İhale 
konusu işler ile özel bina inşaatları dahil olmak üzere geçici olarak tescil edilmiş işleri) yapan 
işverenler tarafından yeterli işçilik bildirilmiş olup olmadığı SGK tarafından araştırılmaktadır.

SGK’ya yeterli işçilik tutarının bildirilmiş olup olmadığının araştırılmasında, işin yürütümü 
için gerekli olan asgarî işçilik tutarının tespitinde SGK tarafından yayınlanan asgarî işçilik 
oranları dikkate alınmakta ve dönemler halinde yayımlanan yapı yaklaşık birim maliyetleri 
çerçevesinde hesaplamalar tamamlanmaktadır.

Özel nitelikteki inşaat (bina) işyerlerinde yapılacak asgari işçilik hesaplaması ile ilgili olarak; 

• Başladığı yıl içinde bitirilmiş olan inşaatın maliyetinin hesaplanmasında o yıl için tespit 
edilen birim maliyet bedeli esas alınmakta, 

• Başladığı yıldan sonraki yıllarda bitirilmiş inşaatın maliyetinin hesabında ise bitirildiği 
yıldan önceki yıla ait birim maliyet bedelinin esas alınmaktadır.

Bu nedenle takvim yılı değişmeden önce (31.12.2023 tarihine kadar) ilişiksizlik belgesi 
başvurusunun yapılması önem arz etmektedir. Aksi taktirde daha yüksek yapı yaklaşık birim 
maliyeti ile asgari işçilik hesabı yapılacağından işverenlerimiz adına tahakkuk edecek asgari 
işçilik miktarında artış meydana gelecektir.

Özetle; hazır durumda olan işyerleri için yılbaşından önce ilişiksizlik belgesi başvurusunun 
yapılması işverenlerin lehine olacaktır.

Saygılarımızla.

Not: Söz konusu sirkülerlerimiz, dergilerimiz ve yayınlarımızın toplu olarak paylaşıldığı mail listemize 
dahil olmak isteyen kişi ve kurumlar “bilgi@pkf.com.tr” adresine e-posta gönderebilirler.

(*) Sirkülerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlı olup, sirkülerimiz esas 
alınarak yapılacak işlemler sonucunda doğabilecek zararlardan şirketimiz sorumlu tutulamaz.
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